
UCHWAŁA NR LXIV/505/2023 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 888 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1360 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Gniezno w drodze darowizny od Pewne Inwestycje sp. z o.o.  
prawa własności nieruchomości, oznaczonych geodezyjnie jako działka nr 129/133 o powierzchni 0,1121 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi Księgę Wieczystą KW PO1G/00090055/2 oraz działka nr 129/135 
o powierzchni 0,1365 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi Księgę Wieczystą KW 
PO1G/00090056/9, położonych w miejscowości Piekary. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A60075-27D5-4FAB-A999-81D6ADA54FC5. Podpisany Strona 1



Gniezno - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie gniezno.e-mapa.net dnia 2023-04-20 09:40:28

strona 1

Załącznik do uchwały Nr LXIV/505/2023

Rady Gminy Gniezno

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A60075-27D5-4FAB-A999-81D6ADA54FC5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 3 kwietnia 2023 r. Firma Pewne Inwestycje sp. z o.o. wystąpiła z wnioskiem do Wójta Gminy Gniezno 
o bezpłatne przejęcie na rzecz Gminy Gniezno nieruchomości położonych w miejscowości Piekary, 
oznaczonych geodezyjnie jako działka nr 129/133 o powierzchni 0,1121 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Gnieźnie prowadzi Księgę Wieczystą KW PO1G/00090055/2 oraz działkę nr 129/135 o powierzchni 0,1365 
ha, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi Księgę Wieczystą PO1G/00090056/9, które zgodnie 
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego stanowią one fragment lokalnego korytarza 
ekologicznego, wolnego od zabudowy i utwardzenia, podlegające zadrzewieniu, a na jednej z tych działek 
znajduje się zbiornik wodny, który przejmuje część wód opadowych z dróg osiedlowych. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem w pełni celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30A60075-27D5-4FAB-A999-81D6ADA54FC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



